
ZARZĄDZENIE NR 39.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz Zarządzenia 42.2015 z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Miłoradz, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Szaramowicz inspektora ds. podatków, opłat i płac do dokonywania 
czynności prawnych mających na celu utrzymanie jednostki oraz wykonywanie przez nią działań statutowych. 
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie ze 
statutem jednostki i w uzgodnieniu z Wójtem Gminy i Skarbnikiem Gminy, 

2. podpisywania przelewów bankowych, dostępu do kont bankowych, wypłacania i wpłacania środków 
oraz zawierania umów lub zleceń wykonawstwa prac niezbędnych do funkcjonowania jednostki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9139C40-54A7-420E-9EF5-C6457AA551F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


